SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

  UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
  PPGQ-PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA.

Edital do Resultado final

Nº 001.3/2012.1 – PPGQ/PRPPG                                                   Boa Vista -RR, 06 de março de 2012.

O  Coordenador  do  Programa  de  Pós-graduação  em  Química  da  UFRR,  designado  pela  Portaria  nº
106/PRPPG de 16/12/2010,  no uso de suas atribuições legais e por meio da Pró-retoria de Pesquisa e Pós-
graduação, torna público o resultado final do processo de seleção para o mestrado em química nas áreas de
Química Ambiental e Química de Produtos Naturais, referente ao edital 001/2012.1 – PPGQ/PRPPG.

CANDIDATOS Classificação geral / Pontos*
01 – Shirley Aparecida Carvalho Rabelo                  QPN 1º (111,5)
01 – Oliveira Santos de Souza                                     QA 2º (55,5)
02 –  Graciliano Rosa Silva                                          QPN 3º (14,0)

Obs.: * Equivale a somatória das notas obtidas na prova escrita (peso 2) com a análise curricular (peso 1) de
acordo com edital 001/2012.1 – PPGQ/PRPPG.

 ____________________________________
Prof.  Dr. Antonio Alves de Melo Filho

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química da UFRR